
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

            

UCHWAŁA Nr XLVI/386/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

   z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości, 

położonych w miejscowości Linin oraz Aleksandrów z przeznaczeniem pod drogę gminną 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości, 

położonej w miejscowości Linin z przeznaczeniem pod drogę gminną, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr: 

- 1/248 o pow. 0,0178 ha, 

- 1/250 o pow. 0,0032 ha, 

- 1/252 o pow. 0,0019 ha, 

- 1/256 o pow. 0,0013 ha, 

- 1/258 o pow. 0,0011 ha, 

- 1/260 o pow. 0,0048 ha, 

- 1/262 o pow. 0,0078 ha, 

- 1/264 o pow. 0,0079 ha, 

- 1/266 o pow. 0,0081 ha, 

- 1/268 o pow. 0,0076 ha, 

- 1/306 o pow. 0,0005 ha, 

-1/308 o pow. 0,0003 ha, 

- 1/312 o pow. 0,0028 ha, 

- 1/335 o pow. 0,0024 ha, 

- 1/360 o pow. 0,0034 ha, 

 



 
 

 

 

- 1/377 o pow. 0,0006 ha, 

– 1/524 o pow. 0,0016 ha, 

- 1/553 o pow. 0,0600 ha, 

- 1/560  o pow. 0,1072 ha, 

- 1/566 o pow. 0,0028 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta WA5M/00298008/3.  

 § 2. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości, 

położonej w miejscowości Linin z przeznaczeniem pod drogę gminną, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1/296 o pow. 0,0090 ha dla której prowadzona jest 

księga wieczysta WA1I/00016724/6. 

 § 3. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria nieruchomości, 

położonej w miejscowości Aleksandrów z przeznaczeniem pod drogę gminną, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 67/14 o pow. 0,0567 ha dla której prowadzona jest 

księga wieczysta WA1I/00016724/6. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Jan Rokita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


